
ジュリー テクニカルデータ
技術代表 畑中　直哉 [京都府] コース名

樹氷パノラマコース
主審 松野　英文 [広島県] スタート地点 890m

フィニッシュ地点 790m
競技委員長 西尾　充正 [鳥取県] 標高差 100m

ホモロゲーションNo. SAJ03-SL-170/11

１本目 ２本目
コースセッター 杉山　茂美 [岡山県] コースセッター 糸乘　克 [鳥取県]
前走者 - A - 小谷　崚慈 [鳥取] 前走者 - A - 小谷　崚慈 [鳥取]
前走者 - B - 西山　慶亮 [鳥取] 前走者 - B - 西山　慶亮 [鳥取]

旗門数 30(29) スタート時間 9:48 旗門数 30(29) スタート時間 12:01
天候 晴れ 雪質 ハード 天候 くもり 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 1℃ / 3℃ スタート／フィニッシュ気温 3℃ / 5℃

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 15 03018354 山脇 平 広島 加計高校芸北分校 1 23.99 22.98 46.97 0.00
2 18 03017228 久保 知之 広島 加計高校芸北分校 2 26.05 25.06 51.11 64.34
3 19 03019070 松本 翔吾 広島 加計高校芸北分校 1 26.68 25.69 52.37 83.93
4 16 03018417 景山 慎平 島根 横田高等学校 2 27.46 25.13 52.59 87.35
5 7 03017490 中塚 俊希 岡山 津山工業高校 2 27.29 25.32 52.61 87.66
6 11 03016854 和田 悠良 島根 大田高校 2 27.41 25.41 52.82 90.92
7 20 03019753 加藤 怜 鳥取 米子北高等学校 1 28.20 26.56 54.76 121.07
8 10 03020183 鶴旨 諒大 岡山 倉敷商業高校 1 29.85 28.08 57.93 170.34
9 8 03022919 高柳 侑希 岡山 勝山高校蒜山校地 2 31.54 29.01 1:00.55 211.06
10 13 03016784 小田 袈方 広島 広島商船高等専門学校 2 31.18 34.29 1:05.47 287.52
11 22 03023520 大日方 龍 島根 飯南高等学校 2 43.75 41.28 1:25.03 591.52
12 14 03016853 稲田 大和 島根 飯南高等学校 2 58.78 28.48 1:27.26 626.18
13 23 03024229 青木 航 島根 飯南高等学校 1 47.98 42.25 1:30.23 672.34
14 9 03023337 大谷 歩輝 岡山 津山工業高校 2 30.85 59.75 1:30.60 678.09
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F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 1
21 03021495 山﨑 智寛 島根 松江工業高等専門学校 1 GATE No. 10

NOT PERMITTED TO START [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 1
12 03018847 八木 悠斗 岡山 玉野光南高校 2

DISQUALIFIED [2nd RUN] 1
17 03019042 主田 周平 広島 庄原格致高等学校 1 GATE No. 24 , 片足不通過

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN] 0
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 15 03018354 山脇 平 広島 加計高校芸北分校 1 129.61 129.61 0.00
2 18 03017228 久保 知之 広島 加計高校芸北分校 2 315.03
3 19 03019070 松本 翔吾 広島 加計高校芸北分校 1 234.56 234.56 83.93
4 16 03018417 景山 慎平 島根 横田高等学校 2 231.38 231.38 87.35
5 7 03017490 中塚 俊希 岡山 津山工業高校 2 380.52
6 11 03016854 和田 悠良 島根 大田高校 2 230.07 230.07 90.92
7 20 03019753 加藤 怜 鳥取 米子北高等学校 1 272.43 272.43 121.07
8 10 03020183 鶴旨 諒大 岡山 倉敷商業高校 1 374.72
9 8 03022919 高柳 侑希 岡山 勝山高校蒜山校地 2 512.46
10 13 03016784 小田 袈方 広島 広島商船高等専門学校 2 406.89

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 15 03018354 山脇 平 広島 加計高校芸北分校 1 129.61
DNF2 12 03018847 八木 悠斗 岡山 玉野光南高校 2 213.28

6 11 03016854 和田 悠良 島根 大田高校 2 230.07
4 16 03018417 景山 慎平 島根 横田高等学校 2 231.38
3 19 03019070 松本 翔吾 広島 加計高校芸北分校 1 234.56

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 1038.90

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 1098.05
該当選手のレースポイント (C) 383.27

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 175.368

四捨五入 175.37
ペナルティ計算値 175.37
適用ペナルティ 175.37

技術代表 畑中　直哉 [京都府] 26/188/11

2021-3-14 / 若桜氷ノ山スキー場 0441 SM9 / 1
DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

--------------------------------------------

2021　氷ノ山アルペンスキー大会
中国高校新人戦男子

鳥取県八頭郡若桜町つく米

男子 回転
ペナルティーポイント計算表

--------------------------------------------


